
 

 

 

 

 

Опрема Погонска оска Зафатнина на 
мотор (ccm) Менувач Сила на мотор (kw/hp) Акциска цена (EUR) 

Comfort 5 MT FWD 1500 5 MT 85/115 15.990 € 

Comfort DCT FWD 1500 6 DCT 85/115 17.990 € 
Hunting 

Knight DCT  1500 Turbo 6 DCT 145/197 20.990 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОСНОВНИ ПАРАМЕТРИ НА ВОЗИЛО 

 Comfort 5MT Comfort DCT Hunting Knight DCT 

Димензии (ДхШхВ) мм 4670х1812х1490 мм 

Меѓуоскино растојание мм 2680 мм 

Маса но возило кг 1232 кг 

Димензии на пневматици 205/55 R16 205/50 R17 

Капацитет на резервоар на гориво Л 51 Л 

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

Тип на мотор 1.5 со директно 
вбризгување 

1.5 со директно 
вбризгување 

1.5 со директно 
вбризгување и 

турбина 
Максимална моќност (kw/hp) 85/115 85/115 145/197 

Максимален вртежен момент 158 Nm при 4500 
врт/мин 

158 Nm при 4500 
врт/мин 

300 Nm при 4500 
врт/мин 

Тип на трансмисија 5 MT 6-степен DCT 6-степен DCT 

Потрошувачка на гориво L/100km 6.0 L/100km 6.2 L/100km 6.1 L/100km 

Систем на суспензија 
MacPherson независна суспензија/multi-link независна 

супсензија 

Систем на сопирање Вентилирачки дискови/дискови 

Управувач Електричен серво управувач (EPS) 

Погон Предна оска (FWD) 

Abc Brother Auto Moto Centar 
Овластен увозник и сервисер на Dongfeng  

Ул.2 бр.142, Визбегово, 1000 Скопје, 
Македонија 

тел: +389 (2) 2617-191 
www.dongfeng.mk 

 

• 8 години гаранција на мотор и менувач 
• 5 години гаранција на возило 
• Двобојна каросерија 400 € 



 

Режими на возење Comfort Sport/Comfort 

 

 ОПРЕМА Comfort 5MT Comfort DCT Hunting Knight 
DCT 

НАДВОРЕШНОСТ 

LED предни светла 
прилагодливи во висина со 
автоматско вклучување 

- ● ● 

LED предни и задни светла за 
магла 

● ● ● 

LED позициони светла ● ● ● 

LED трепкачи за ретровизори ● ● ● 

4 ауспуси - - ● 

Магленки ● ● ● 

Спортска хромирана предна 
решетка 

● ● ● 

Алуминиумски фелни ● ● ● 

ВНАТРЕШНОСТ И КОМФОРТ 

Мултифункционален 
управувач со команди 

● ● ● 

Волан обложен со кожа ● ● ● 

Keyless entry ● ● ● 

START/STOP систем на 
палење 

● ● ● 

Електричен сончев кров со 
завеса, заштита од сонце и 
топлинска изолација  

- ● ● 

Функции за отварање на 5та 
врата преку клуч 

● ● ● 

Бежичен полнач за телефон 
- - ● 

Електронска рачна кочница 
● ● ● 

Електрично подесување на 
надворешни ретровизори 

● ● ● 

Греачи на ретровизори - ● ● 

Електрилно преклопување на 
ретровизори при заклучување 

- - ● 

Кожни спортски седишта ● ● ● 

Електрично подесување на 
седишта од прв ред 

- - ● 

Автоматска клима ● ● ● 

Греење и одмзнување на 
предно ветробранско стакло 

● ● ● 

Звучници 6 звучници  6 звучници 6 звучници 

БЕЗБЕДНОСТ 

Воздушни перничиња 
предни дупли воздушни 
перничиња за возач и 

совозач 

предни дупли воздушни 
перничиња за возач и 

совозач 

предни дупли 
воздушни 

перничиња за возач 
и совозач, странични 

за возач и совозач 

ESC + ABS + TCS ● ● ● 

Помош при возење во 
нагорнина и надолнина 

● ● ● 

Програма против 
пролизгување/тркалање (ARP) 

● ● ● 

Електронска распределба на 
сила при сопирање (EBD) 

● ● ● 



 

Предупредување за отворени 
врати 

● ● ● 

Хидраулична помош при 
кочење (HBA) 

● ● ● 

360 ° преглед на околината и 
при паркирање 

- ● ● 

Електронска рачна сопирачка ● ● ● 

Auto-Hold - ● ● 

Задни паркинг сензори - ● ● 

Предни паркинг сензори - ● ● 

Систем на мерење на притисок 
на пневматици (TPMS) 

● ● ● 

Темпомат ● ● ● 

Предупредување за возило во 
мртов агол (BSD) 

- - ● 

ISOFIX ● ● ● 

Child lock ● ● ● 

ТЕХНОЛОГИЈА 

Пресликување на мобилен 
телефон (Mirror) 

● ● ● 

Radio ● ● ● 

Bluetooth audio streaming ● ● ● 

Позиционирање на звук во 2 
зони 

● ● ● 

Type C полнач во заден ред 
(60kw) 

● ● ● 

USB порт ● ● ● 

12 V полнач ● ● ● 

7-инчна LCD патен компјутер 
во боја 

● ● ● 

13-инчен HD мулти медијален 
уред осетлив на допир 

● ● ● 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 COMFORT 

     

  

 

HUNTING KNIGHT 

     

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

GREY 

WHITE 

BLACK 


